Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 16. 03. 2021 года   № 139 - 7
р.п. Дубровка

 О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Дубровского муниципального района Брянской области на 2021 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Дубровского муниципального района Брянской области

Дубровский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Дубровского муниципального района Брянской области на 2021 год, утвержденный решением Дубровского районного Совета народных депутатов № 122-7 от 15.12.2020 года следующие изменения:
       1.1. Перечень объектов муниципальной собственности, планируемых к приватизации в 2021 году дополнить следующей позицией:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Основные характеристики

	17.
	Легковой автомобиль KIA OPTIMA
	Регистрационный знак: М011КС32RUS,
Идентификационный номер (VIN): KNAGM411BC5248442,
Категория ТС (А, В, С, D, прицеп): В,
Год выпуска ТС: 2012 г.,
Модель, № двигателя: G4KD C S247594,
Шасси (рама): отсутствует,
Цвет: черный,
Мощность двигателя: 150 (110.3) л.с. (кВт),
Рабочий объем двигателя: 1998 куб. см.,
Тип двигателя: бензиновый,
Экологический класс: четвертый,
Разрешенная максимальная масса: 2000 кг.,
Масса без нагрузки: 1562 кг.

        2. Администрации Дубровского района обеспечить в установленном порядке реализацию Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Дубровского муниципального района Брянской области на 2021 год с учетом внесенных изменений.
3. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет www.admdubrovka.ru.

Глава муниципального образования
«Дубровский район»                                                                               Г.А.Черняков